
견적 요청서

동국대학교 만해마을캠퍼스교육원 청소년수련원 금강관 1층 세탁실 내 설치 

세탁기 1대 및 건조기 2대를 구매하고자 하오니, 관심 있으신 업체의 많은 

참여 바랍니다.

1. 구매품목

  가. 대형세탁기(50kg) 1대

  나. 대형건조기(50kg) 2대

    * 설치 및 설치를 위한 모든 시설공사 포함

※ 제품 사양서의 상세내용을 반드시 확인하신 후 해당 기종 이상 제품의 견적서 제출 

바랍니다. 세부 내용을 확인하지 않고, 견적서를 제출한 모든 책임은 업체에게 있습니다.

  ※ 세부사항은 첨부 파일 참조

2. 업체선정 방법 : 견적서 비교에 의한 최저가 제시 업체 선정 (사업예산 내)
  가. 견적 제출기한 : 2023.07.12.(수) 11:00까지
  나. 서류 제출 : 동국대학교 구매 담당자 메일로 제출(kunudg@naver.com)

    1) 견적서(대표자 날인, VAT포함 기준) 1부

       ※ 견적서에는 세부 품목(모델명) 및 수량이 상세히 기재되어 있어야 함

       ※ 운반, 설치 등 일체 비용 포함

    2) 사업자등록증 1부

3. 납품기한 : 2023.07.28.(금)까지 지정장소 설치 및 적상 작동 완료 조건
  * 설치 주소 : (24606) 강원도 인제군 북면 만해로91 동국대학교 만해마을

4. 납품조건 : 현장설치도(동국대학교 만해마을캠퍼스교육원 청소년수련원 금강관 
1층 601호)

5. 대금지급 : 설치 및 검수 후 일괄 지급

6. 관련문의

  가. 물품 규격 : 만해마을교육원 정영철(033-460-0422/010-5354-3024)

  나. 계약 관련 : 구매관재팀 배건우(02-2260-3091)


